na Câmara Municipal aprovou e eu, Maria Aparecida Magalhães Bifano, Prefeita 

Municipal, sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º) Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a promover repasse financeiro 

ao Hospital César Leite, inscrito no CNPJ sob nº 22.263.081/0001-55, no valor de R$ 

1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), cujo valor será destinado 

exclusivamente à continuidade da obra do novo prédio do Hospital.  

§ 1º – Os valores serão repassados por meio da Secretaria Municipal de Saúde, em 

parcela única. 

§ 2º - A execução da obra será acompanhada por comissão indicada da seguinte